
�����������	
�����	����	������������	
���������	�������������������
���������������		 	 ���	

���������	
��������������������
��������
������

����	��� ����
	�� ��	
�����!�"#$%&#'� (���)� ""*'*"#$%�

+����� ������� 	!!"	 ,��� �#�$%	&'%�%%	

�-�.����	
����� ���
/���0*1*"#$%��
�$120#	 ������� �����
���	�(�
)�	

��	�	��	�

�����
���	�(�
)�	 ! ��
���	�*���(	
"����	+��,�)�	 -���	�*���(	
�����	.����	 -���	�*���(	

3��� � "�����	�����(/���	 0�
�(1��	
1�����	

4	�-���)��� 2��	.����3����	 4��(����	

	

56 7�8�����9������	:�������������
�)��

4�*� ����	��� ;��� ��
��/
��� ;	�)��� ����

$*� �-����������<�����������
�	�47��
V souvislosti s ustanoveními nového ob�anského zákoníku 

za�íná výbor p�ipravovat nové zn�ní stanov spole�enství. 

Vyzýváme vlastníky jednotek, aby zav�asu kontaktovali 

správce, pop�ípad� výbor, se svými podn�ty. �

	

	

	

5	

	

	

	

+��,�)�	

	

	

	

6	

	

	

	

6	

� 	 	 	 	

	

�6 +�)�-�
� ��
�������

4�*� ����	��� ;��� ��
��/
��� ;	�)��� ����

$*� ���
���:	������)��� �����/�������	�	��
M�stký soud v Praze na�ídil ve v�ci ústní jednání, a to 5.2.2015 

od 9:00  (Hybernská 1006/18, 1.p./247). 

M�stský soud v Praze zamítl správní žalobu proti rozhodnutí 

Magistrátu . 

V návaznosti na zamítnutí žaloby podal výbor kasa�ní stížnost. 

Peti�ní archy byly odeslány starostovi M�P5. 

Vyjád�ení starosty M�P5 je publikováno na webu KBIII a je 

rovn�ž p�iloženo k elektronické verzi zápisu. 

Nejvyšší správní soud nevyhov�l návrhu SVJ na p�iznání 

odkladného ú�inku stížnosti, nicmén� �ízení ke kasa�ní 

stížnosti stále probíhá. 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
5	
	
	
5	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

�(�
)�	
	
	

+��,�)�	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
6	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
6	

"*� =�����������<���������������
Na SVJ byla vlastníkem bytové jednotky �. 434 podána žaloba 

na ochranu osobnosti. Z d�vodu uvedení na soupisu dlužník� na 

webu KBIII v období 31.12.2010-6.5.2012 požaduje žalobce 
materiální satisfakci ve výši 150.000,- K�. 
Na SVJ byla vlastníkem bytové jednotky �. 434 podána žaloba o 
ur�ení neplatnosti zm�n Stanov SVJ, které byly odsouhlaseny na 
Shromážd�ní vlastník� jednotek 24.11.2011. 

SVJ ve v�ci neplatnosti zm�n Stanov obdrželo na 27.8.2015 

p�edvolání k jednání u M�stského soudu v Praze 2. 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
5	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

+��,�)�	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
6	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
6	



Zápis ze sch�ze výboru SVJ KBIII 22.6.2015 

�����������	
�����	����	������������	
���������	�������������������
���������������	 	 '��	

�6 +�)�-�
� ��
�������

4�*� ����	��� ;��� ��
��/
��� ;	�)��� ����
S obsahem žalob i pr�b�hem sporu se mohou vlastníci bytových 
jednotek seznámit prost�ednictvím správce.

	
5	

	
�*���	

	
6	

	
6	

0*� >�	)������<�
�����!���<�	
��������
��
Stavební odbor M�P5 vydal dne 5.5.2014 rozhodnutí o umíst�ní 
stavby „Výhledy Barrandov“. Text rozhodnutí je publikován na 
webu KBIII. 
16.12.2014 obdrželo SVJ Usnesení, v n�mž M�stský soud 
v Praze nevyhov�l návrhu na p�iznání odkladného ú�inku 
územního rozhodnutí. 
Peti�ní archy byly odeslány starostovi M�P5 
6.5.2015 bylo zve�ejn�no oznámení o zahájení stavebního �ízení 
o vydání stavebního povolení na stavbu bytového domu Výhledy 
Barrandov (developer Ekospol). 
SVJ je p�ipraveno zám�r sporovat jako ú�astník �ízení a na 
stavební odbor M�P5 byly zaslány námitky. 

Dne 10.6.2015 vydal Odbor stavební a infrastruktury M�P5 

stavební povolení. 

SVJ podá proti vydanému SP odvolání. 

	
	
	
	
	
5	
	
	
	
	
	
7	
	
	
5	
	
7	

	
	
	
	
	


1�����	
	
	
	
	
	

�*���	
	
	

+��,�)�	
	

�*���	

	
	
	
	
	
6	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
6	

	
	
	
	
	
6	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
6	

� 	 	 	 	 	

?6 �	��	9�����

4�*� ����	��� ;��� ��
��/
��� ;	�)��� ����

$*� 4�����)	�������� )�����������<�8���:��
�)��
V pr�b�hu m�síce února prob�hly první kamerové zkoušky, na 
jejichž základ� výbor rozhodl o preferovaných typech kamer. 
Bude následovat výb�rové �ízení. Vlastní realizace je plánována 
na 04-05/2015. 
Sou�asn� byla podána žádost o registraci kamerového systému 
na ÚOOÚ. 
SVJ obdrželo Osv�d�ení o provedení registrace zpracování 
osobních údaj� od Ú�adu pro ochranu osobních údaj�
Na základ� výb�rového �ízení konaného v m�síci b�eznu 2015 
byl jednohlasn� vybrán dodavatel nového kamerového systému, 
a to spole�nost G-DATA. Výsledky výb�rového �ízení jsou 
publikovány na webu KBIII, jednotlivé nabídky jsou pak 
k nahlédnutí u správce domu. 
Instalace nového kamerového systému byla zahájena. Kabeláž 
hotova. Práce budou ukon�eny do konce m�síce �ervna. 

Nový kamerový systém byl po�átkem �ervna uveden do 

zkušebního provozu bez známek poruch �i jiných 

nedostatk�. 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
5	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

�*���	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
6	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
6	

� 	 	 	 	 	

(6 ;	�<���� ����	:�������������
�)��

4�*� ����	��� ;��� ��
��/
��� ;	�)��� ����

$*� ����	��	������
��
�
kontejner na velkoobjemový odpad bude p�istaven 

3.-4.7.2015 mezi objekty KBII a KBIII

	
	
5	

	
	

�*���	

	
	
6	

	
	
6	



Zápis ze sch�ze výboru SVJ KBIII 22.6.2015 

�����������	
�����	����	������������	
���������	�������������������
���������������	 	 $��	

(6 ;	�<���� ����	:�������������
�)��

4�*� ����	��� ;��� ��
��/
��� ;	�)��� ����

"*� ��������	�)/-�9@��	����
Podle zákona 318/2012 Sb. vzniká nov� povinnost instalace 
m��i�� tepla pro všechna SVJ a BD. M��i�e tepla by m�ly být 
nainstalovány do 31.12.2014, nicmén� dosud není vydán 
provád�cí p�edpis zákona. 

V souvislosti s tím výbor ve spolupráci se správcem mapuje 
technické možnosti a finan�ní náro�nost instalace m��i��. 

V listopadu 2014 byl vydán provád�cí p�edpis zákona. 

V souvislosti s technickými možnostmi bytových jednotek 
(prostor pro umíst�ní, potenciální stavební úpravy atp.) probíhá 
vytipování vhodných typ� m��idel. Následn� prob�hne výb�rové 
�ízení na dodavatele m��i��. 

Instalace kalorimetr� u m��i�� TUV není z technických d�vod�
možná (bylo by nutné provést významn�jší a nákladné stavební 
úpravy), a tudíž bude nutné p�istoupit k instalaci individuálních 
m��i�� na jednotlivé radiátory. 

Vzhledem k p�etrvávajícím nejasnostem ve v�ci charakteru 

m��idla (kalorimetry vs. pom�rová m��idla na radiátorech) 

bude vyžádáno odborné stanovisko znalce. 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
7	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

�*���	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
6	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
6	

	 	 	 	 	 	

A6 A����)��� ����	:�������������
�)��

4�*� ����	��� ;��� ��
��/
��� ;	�)��� ����

$*� 5��������������<�	
�	��
Správcem byl p�edložen seznam dlužník�:

a) vyú�tování za rok 2006 - nedoplatek: 6.399,- K�

b) vyú�tování za rok 2007 - nedoplatek: 30.204,- K�

c) vyú�tování za rok 2008 - nedoplatek: 53.298,- K�

d) vyú�tování za rok 2009 - nedoplatek: 55.997,- K�

e) vyú�tování za rok 2010 - nedoplatek: 57.981,- K�

f) vyú�tování za rok 2011 - nedoplatek: 18.582,- K�

g) vyú�tování za rok 2012 - nedoplatek: 112.116,- K�

h) vyú�tování za rok 2013 - nedoplatek: 104.347,- K�

Vyú�tování 2014:

celkem nedoplatek:  378.230,- K�

Dlužníci záloh 2015:

celkem nedoplatek:  248.518,- K�

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
5	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


1�����	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
6	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
6	

� 	 	 	 	

B6 7�	������

4�*� ����	��� ;��� ��
��/
��� ;	�)��� ����

$*� 7��������/�������
������<������
�������C�@�
Nát�ry balkón� budou pokra�ovat v závislosti na po�así 

po�ínaje dubnem 2015, a to dle po�adí žádostí jednotlivých 

žadatel� až do vy�erpání rozpo�tu schváleného pro letošní 

rok.�

	

	

	

7	

	

	

	

�*���	

	

	

	

6	

	

	

	

6	



Zápis ze sch�ze výboru SVJ KBIII 22.6.2015 

�����������	
�����	����	������������	
���������	�������������������
���������������	 	 ���	

B6 7�	������

4�*� ����	��� ;��� ��
��/
��� ;	�)��� ����

"*� =�
�����	�������	�?���������������	)����	)�������
Výbor jednohlasn� zamítl žádost restaurace Cik cak o pronájem 
zatravn�né plochy p�ed restaurací (nap�í� p�es ulici 
Voskovcova), která je ve spole�ném majetku SVJ. Hlavním 
motivem zamítnutí je zachování klidu (zejména ve ve�erních 
hodinách) a po�ádku v relaxa�ní zón� mezi domy. KBII a KBIII.	

	

	

	

	

7	

	

	

	

	

�*���	

	

	

	

	

6	

	

	

	

	

6	
0*� 7
������
�
�����	�� ��
��

V rámci pravidelné revize a údržby bude dne 22.7.2015 

p�erušena dodávka teplé vody.�

	

	

5	

	

	


1�����	

	

	

6	

	

	

6	
� 	 	 	 	

D6 ���
�����
�)/�

4�*� ����	��� ;��� ��
��/
��� ;	�)��� ����

'*� D	�	������E���
�
Generální úklid domu prob�hl v m�síci �ervnu.

	
7	

	
�*���	

	
6	

	
6	

� � 	 	 	 	

Se souhlasem p�ítomných �len� výboru zapsal Vladislav Jursík 






